令和2年(2020年)3月17日

件　　　　　　　　　　　　　　　　　名

議案第 34 号 令和元年度(2019年度)彦根市一般会計補正予算(第8号)

議案第 35 号 令和元年度(2019年度)彦根市国民健康保険事業特別会計補正予算(第3号)

議案第 36 号 令和元年度(2019年度)彦根市下水道事業特別会計補正予算(第1号)

議案第 37 号 令和元年度(2019年度)彦根市休日急病診療所事業特別会計補正予算(第1号)

議案第 38 号 令和元年度(2019年度)彦根市農業集落排水事業特別会計補正予算(第1号)

議案第 39 号 令和元年度(2019年度)彦根市介護保険事業特別会計補正予算(第3号)

議案第 40 号 令和元年度(2019年度)彦根市後期高齢者医療事業特別会計補正予算(第1号)

議案第 41 号 令和元年度(2019年度)彦根市病院事業会計補正予算(第2号)

議案第 42 号 令和元年度(2019年度)彦根市水道事業会計補正予算(第2号)

議案第 43 号 工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

議案第 44 号 工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

議案第 45 号 工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

番　号

議　案　目　録

議案第 43 号

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

上記の議案を提出する。

令和 2 年(2020 年)3 月 17 日

彦根市長  大久保  貴

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

下記のとおり工事請負契約を締結することにつき、地方自治法(昭和 22 年法律第 67 号)第 96

条第 1 項第 5 号の規定および議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条

例(昭和 39 年彦根市条例第 15 号)第 2 条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 工事の名称

(仮称)彦根市新市民体育センター建設工事(建築工事)

2 契約金額

5,623,200,000 円

3 契約の相手方

(1) 所在地  京都市中京区烏丸通二条上ル蒔絵屋町 267

(2) 名 称  株式会社鴻池組 京都支店

(3) 代表者  支店長 岩 口   弘

4 契約方法

一般競争入札

-1-

議案第 44 号

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

上記の議案を提出する。

令和 2 年(2020 年)3 月 17 日

彦根市長 大久保 貴

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

下記のとおり工事請負契約を締結することにつき、地方自治法(昭和 22 年法律第 67 号)第 96

条第 1 項第 5 号の規定および議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条

例(昭和 39 年彦根市条例第 15 号)第 2 条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 工事の名称

(仮称)彦根市新市民体育センター建設工事(電気設備工事)

2 契約金額

803,000,000 円

3 契約の相手方

(1) 所在地 彦根市地蔵町 112 番地 1

(2) 名 称 株式会社ノセヨ

(3) 代表者 代表取締役 野 瀬 昌 代

4 契約方法

一般競争入札

-2-

議案第 45 号

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

上記の議案を提出する。

令和 2 年(2020 年)3 月 17 日

彦根市長  大久保  貴

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

下記のとおり工事請負契約を締結することにつき、地方自治法(昭和 22 年法律第 67 号)第 96

条第 1 項第 5 号の規定および議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条

例(昭和 39 年彦根市条例第 15 号)第 2 条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 工事の名称

(仮称)彦根市新市民体育センター建設工事(機械設備工事)

2 契約金額

1,064,800,000 円

3 契約の相手方

(1) 所在地  大阪市淀川区宮原 4 丁目 6 番 18 号

(2) 名 称  富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社 西日本支社

(3) 代表者  支社長 野 﨑   潤

4 契約方法

一般競争入札

-3-